PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE - PCG

 1

EDITAL Nº14/2023 - PCG/SESC-AL

COMUNICADO

O Interventor da Administração Nacional na Administração Regional do Sesc Alagoas, designado

pelo Presidente do Conselho Nacional, conforme Resolução Sesc n°1.507/2022, de 15 de

fevereiro de 2022, na forma do que dispõe o artigo 32 do Regimento do Sesc, no uso de suas

atribuições regulamentares, TORNA PÚBLICO o comunicado de cancelamento do Edital Nº

14/2023 – Práticas Integrativas e Complementares em Saúde do Programa de Comprometimento

e Gratuidade / SESC-AL.

Maceió, 04 de agosto de 2023.

___________-________________________________

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA
Interventor

Resolução Sesc 1.507/2022

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
K

W
A

F
R

-L
M

Z
N

B
-3

B
B

P
R

-7
Q

E
M

L.